
VEŘEJNÁ VÝZVA 
na obsazení pracovní pozice administrativní pracovník - pracovnice 

Obecního úřadu obce Malonty, 382 91 Malonty, č.p. 27 
 

v souladu s ustanovením § 6, zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů   

Popis pracovních činností:  

- Administrativní pracovník – pracovnice obce Malonty, 
- ceremoniář 
-  Vedení agendy Czech Point 
- 100% Zastupování při provozu Pošta Partner  
- Vedení matriční agendy pro matriční obvod obce Malonty 
-  

Požadavky: 

- Státní občanství ČR 
- vzdělání SŠ s maturitou, vyšší odborné vzdělání, nebo VŠ, 
- znalost práce s PC (min. střední úroveň - MS Word, MS Excel, MS Outlook, Internet)  
- řidičský průkaz sk. B,  
- v souladu s ustanovením § 9 odst. 2 až 4 zákona o matrikách úspěšné vykonáním zkoušky 

matrikáře u krajského úřadu, nejpozději do 12 měsíců od vzniku pracovního poměru k obci 

K přihlášce zájemce musí připojit:  

- strukturovaný profesní životopis  
- čestné prohlášení o bezúhonnosti (výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

doloží před nástupem vybraný uchazeč) 
- úředně ověření kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  
- čestné prohlášení o poskytnutí osobních údajů pro Obecní úřad Malonty 

 Podmínky pracovního poměru:  

- pracovní poměr na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíce 
- pracovní úvazek 80%  
- platové zařazení: platová třída 9 + platový stupeň dle započitatelné praxe, podle  NV č. 

341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě 
- o předpokládaný termín nástupu:  1.9.2024 

Podání přihlášky:  

- přihlášku označenou názvem pracovní pozice doručte i s přílohami do pátku 10.5.2024, do        
10.00 hod., na adresu: Obecní úřad Malonty, 382 91 Malonty č.p. 27, v listinné podobě nebo 
prostřednictvím datové schránky, přihlášky doručené po tomto termínu budou odmítnuty, 

- případné bližší informace podá starosta obce Vladimír Malý  
- oznamovatel výzvy si vyhrazuje právo tuto výzvu kdykoliv v jeho průběhu zrušit nebo 

nevybrat žádného uchazeče. 



 

V Malontech dne: 18.4.2024  

 

       ………………………………………. 

       Vladimír Malý, starosta obce 

 

Vyvěšeno dne: 18.4.2024 

Sejmuto dne : 


		2024-04-18T07:54:33+0200
	Vladimír Malý




